CONTRATO N.º 073/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI
OBJETO: Fornecimento de curso de qualificação e capacitação profissional por meio de convênio entre o Governo do
Estado,
por intermédio da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Profissional, e o Município de  Boqueirão do Leão – RS,
com vistas a atender os objetivos do programa RS, Qualificação, lançado por intermédio de edital de coinvestimento
VALOR: R$ 26.520,00
PRAZO: 06 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025